別記第三十号の三様式（第二十一条の二関係）
日本国政府法務省
Ministry of Justice, Government of Japan

To the Director General of

申 請 内 容 変 更 申 出
APPLICATION FOR CHANGE OF DETAILS

入国管理局長 殿
ReqionaI Immiq「ation Bureau

書

出入国管理及び難民認定法施行規則第21条の2の規定に基づき次のとおり申請内容の変更を申し出ます。
Pursuant to the provisions of Article 21-2 of the Immigration-Control and Refugee-Recognition Act Enforcement Regulations, I hereby apply for a
change of details

I filed an application on
年

Yea「
月

Month
日 に行った

Da'i for

1. 在留資格変更許可申請
APPLICATION FOR CHANGE OF STATUS OF RESIDENCE

2. 在留期間更新許可申請
APPLICATION FOR EXTENSION OF PERIOD OF STAY

（申請番号
application number

については，申請の内容を
with regard to the above application, I would like to apply fo「 a change in the following details.

に変更した＜，申し出ます。

代理人（法定代理人による申出の場合に記入）
(1)氏名

Name
(3)住 所

Address

電話番号
Telephone No.

Proxy (in case of legal representative)
(2)本人との関係

Relationship with the applicant

携帯電話番号
Cellular Phone No.

以上の記載内容は事実と相違ありません。 I hereby declare that the statement given above is true and correct.

申出人（法定代理人）の署名／申出書作成年月日
Signature of the applicant (legal representative) / Date of filling in this fo「m

年
Year

月
Month

日
Da

注意 Attention
申出書作成後申出までに記載内容に変更が生じた場合，申出人（法定代理人）が変更箇所を訂正し，署名すること。
In cases whe「e descriptions have changed after filling in this application form up until submission of this application, the applicant (legal
representative) must correct the part concerned and sign their name.

代理人・申請取次者等（申請取次者・弁護士・行政書士等による申請の場合に記入）
Proxy, agent or other (in case of an agent, lawyer, administrative scrivener or other)
(1)氏名 (2)住所

Name Add「ess

(3)所属機関等（親族等については，本人との関係） 電話番号
Organization to which the agent belongs (in case of a 「elative, relationship with the applicant) Telephone No.